

Název akce: RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. etapa – Dodatek č.2

DODATEK č.2 **ke SMLouvĚ O DíLO č. OVZ-VZZR-2022-029**

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem – primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořákem - ved. odd. investic a technické správy OMI
MmP; tel. 466 859 449; e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz;
paní - technikem odd. investic a technické
správy, odbor majetku a investic MmP;
tel.: 466 859 137; email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s.

Se sídlem: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Zastoupen: A - předsedou představenstva
- místopředsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: - předsedou představenstva
- místopředsedou představenstva

Zastoupený ve věcech obchodních: - předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: - výrobním ředitelem

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 39469

Tel:

IČO: 46506063 DIČ: CZ46506063

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 742

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Pardubice

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

l.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26.9.2022 smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2022-029 (dále jen

jako „SOD“ nebo „Smlouva“), jejímž předmětem jsou stavební úpravy zahrnující rekonstrukci veřejného prostranství na sídlišti Sever v Pardubicích - Cihelna, které je vymezeno ulicemi K Cihelně, Kunětická a K Rozvodně. Jedná se zejména o provedení bouracích prací zpevněných stávajících povrchů a podkladních vrstev pěších komunikací s odstraněním chodníkových obrub, rekonstrukcí převážně pěších komunikací s omezeným vjezdem zásobování, odvodnění (vsakovací nádrž, zasakování), instalaci nového veřejného osvětlení, rekonstrukci dětských hřišť včetně instalace mobiliáře (betonové stupně na svahu u školy, sloup s hodinami, pergola, lavičky, odpadkové koše, stojany na kola, plakátovací plochy) a provedení sadových úprav (dále jen „DÍLO“).

Při vlastní realizaci akce „RPS pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa“ došlo v jednotlivých fázích stavebních prací ke zpřesnění či doplnění projektovou dokumentací navrženého řešení, tak aby byla zaručena kvalita nového veřejného prostranství a zároveň došlo k optimalizaci nově vzniklých nákladů na stavbu.

Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nově vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Část změn je vyvolána na podkladě skutečně zjištěného stavu, část změn je prováděna na základě dodatečných požadavků.

Důvodem rozhodnutí objednatele o provedení změněného rozsahu prací, dodávek a služeb je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního uživatelského a stavebně technického standardu.

Jedná se o vícepráce a méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnových listech č. 1 – č. 6, které jsou nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

II.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace stavby se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření díla o vícepráce a zmenšení o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena díla o cenu těchto dodatečných prací (vícepráce a méněpráce) ve výši 782 164,74,- Kč bez DPH.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na základě níže uvedených změnových listů č. 1 až č. 6, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se mění cena za dílo, a to takto:

Rekapitulace změn pro dodatek č. 2

	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1	8 016,59	-45 903,61	53 920,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 2	-67 321,03	-114 447,80	47 126,77
ZMĚNOVÝ LIST Č. 3	455 242,18	-107 677,20	562 919,38
ZMĚNOVÝ LIST Č. 4	335 367,00	0,00	335 367,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 5	25 750,00	0,00	25 750,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 6	25 110,00	0,00	25 110,00
Celková cena změn bez DPH	782 164,74	-268 028,61	1 050 193,35

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní Cena za DÍLO takto:

A. Cena za DÍLO - položky s uznatelnými náklady dle SOD

(náklady s úhradou z finančních prostředků poskytovatele dotace)

SO-00 Bourací práce	3 037 445,20 Kč
SO-01 Komunikace	8 099 218,41 Kč
SO-02 Odvodnění, vsakovací nádrž	351 429,86 Kč
SO-04 Veřejné osvětlení	1 531 131,91 Kč
SO-05 Sadové úpravy	475 555,62 Kč
SO-06 Dětská hřiště A + B	1 172 452,19 Kč
SO-08 Městský mobiliář	844 470,16 Kč
SO-11 Zděný sloup s hodinami	298 020,65 Kč
Cena bez DPH dle SOD	15 809 724,00 Kč
Cena dodatku č. 2 (vícepráce a méněpráce) bez DPH	782 164,74 Kč
DPH	3 484 296,63 Kč
Cena za včetně DPH	20 076 185,37 Kč

B. Cena za DÍLO - položky s neuznatelnými náklady dle SOD

(náklady s úhradou z finančních prostředků objednatele)

SO-10 Vedlejší rozpočtové náklady	323 000,00 Kč
Cena bez DPH	323 000,00 Kč
DPH	67 830,00 Kč
Cena včetně DPH	390 830,00 Kč

Celková cena za DÍLO bez DPH (součet A+B) dle SOD	16 132 724,00 Kč
Cena dodatku č. 2 (vícepráce a méněpráce) bez DPH	782 164,74 Kč
Celková cena za DÍLO včetně dodatku č. 2 bez DPH	16 914 888,74 Kč
DPH	3 552 126,64 Kč
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 2 včetně DPH (součet A+B)	20 467 015,38 Kč

(slovy : dvacetmilionůčtyřistašedesátsedmtisícpatnáctkorunčeských a třicet osm haléřů)

III.

- Ostatní ustanovení SOD č. OMI-VZMR-2022-029 ze dne 26.9.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22.2.2023 nedotčená výše uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
- S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 2 vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.
- Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 2 zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran elektronické podpisy.

Příloha č. 1: změnové listy č. 1 - č. 6

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 17.5.2023 č. usnesení R/1333/2023

V Pardubicích dne

za objednatele

V Pardubicích dne

za zhotovitele

.....
Bc. Jan Nadrchal
primátor města Pardubice

.....
předseda představenstva

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021
Změnový list č. 1	SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
Popis Změny: Narovnání rozporu výkazu výměr s projektovou dokumentací a odstranění uliční vpusti	
Popis příčiny Změny: A) Projektová dokumentace řešila úpravu rozměru chodníku, ale neřešila rozměr branky, který bylo nutné upravit technicky tak, aby branka vyhovovala provozním nárokům školy. B) V rámci provádění prací a následné koordinace s VAK Pardubice, bylo nutné uliční vpust odstranit včetně propojovacího potrubí k šachtě a zaslepit je. Dále bylo nutné vyměnit poškozené kameninové potrubí od šachty k čp. 117. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.	
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 1. Na základě změny dle ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.	
Technik OITS OMI MmP: _____	
TDS: _____	
Dne: 5.5.2023	Podpis: _____

<u>Stanovisko projektanta:</u> _____, Nábřeží Závodu míru 2738, Pardubice S provedením navržených změn stavby souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele:</u> Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice Rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u> bez DPH: 8 016,59 Kč včetně DPH: 9 700,07 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: - 45 903,61 Kč včetně DPH: - 55 543,37 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 53 920,20 Kč včetně DPH: 65 243,44 Kč
<u>Původní celková cena díla dle SOD včetně dodatku č.1:</u> bez DPH: 16 132 724,00 Kč včetně DPH: 19 520 596,04 Kč	
<u>Způsob finančního krytí změny:</u> Financování z kapitoly 711/OMI – RPS – Pravý břeh Labe – Centrum Sever část A- XVII. etapa Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: - 5 -05- 2023	
<u>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</u> S takto navrženou změnou souhlasím.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navržených méněprací a víceprací dle tohoto ZL a dodatku č.2 SoD. Podpis: _____ Datum: - 5 -05- 2023	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: -/5 -05- 2023 /

Příloha: rozpočet změn – méněprací a víceprací změnového listu č. 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

I - UV na náměstí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu

19 888,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

19 888,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 888,00	21,00%	4 177,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 065,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

I - UV na náměstí

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	19 888,30
HSV - Práce a dodávky HSV	19 888,30
1 - Zemní práce	6 037,50
8 - Trubní vedení	10 782,50
997 - Přesun sutě	1 229,30
998 - Přesun hmot	1 839,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 888,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

I - UV na náměstí

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 888,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 888,30
D	1		Zemní práce				6 037,50
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,80000	974,00	4 675,20
	vv		*kolem bour prům 1,6*3		4,80000		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	5,70000	239,00	1 362,30
	vv		4,8		4,80000		
	vv		0,5*0,5*1,2*3		0,90000		
	vv		Součet		5,70000		
D	8		Trubní vedení				10 782,50
3	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	9,00000	164,00	1 476,00
	vv		3*3		9,00000		
4	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,29600	3 130,00	4 056,50
	vv		0,6*0,6*1,2*3		1,29600		
5	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tl. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,50000	3 500,00	5 250,00
	vv		0,5*3*zaslepení		1,50000		
D	997		Přesun sutě				1 229,30
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,07300	250,00	766,30
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	15,36500	10,00	153,70
	vv		3,073*5		15,36500		
8	K	997013851	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,07300	100,00	307,30
D	998		Přesun hmot				1 839,00
9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,75300	490,00	1 839,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-01 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Cena bez DPH

-45 903,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 903,61	21,00%	-9 639,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-55 543,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-01 - Komunikace

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-45 903,61

D 5

Komunikace pozemní

-42 089,25

20	K	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2. pro plochy přes 300 m2	m2	-57,500	214,00	-12 305,00
21	M	59245321-RPol	dlažba plošná reliéfní betonová 340-440x460-560x40mm břidličová	m2	-59,225	502,90	-29 784,25

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 814,36

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-3 814,36

35	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svíslé S z nopové fólie	m2	-34,375	63,10	-2 169,06
36	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	-41,972	39,20	-1 645,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

A - Úprava branky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 032,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	34 032,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 032,00	21,00%	7 147,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **41 179,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

A - Úprava branky

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	34 032,20
HSV - Práce a dodávky HSV	34 032,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 032,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 032,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

A - Úprava branky

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 032,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 032,20
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				34 032,20
1	K	34810 pre	Branka-výroba, nátěr, MTZ, otryskání soklu	kus	1,00000	34 032,20	34 032,20

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021	
Změnový list č. 2		SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
Popis Změny: Úprava dispozic mobiliáře		
Popis příčiny Změny: A) Na základě skutečného stavu svahu na stavbě bylo již po základním osazení lavic rozhodnuto o jejich přemístění na místa uživatelsky vhodnější. Z tohoto důvodu se tak nerealizovaly šlapáky v plném rozsahu. B) Z důvodu následné údržby venkovní tabule, bylo na kontrolní dnu stavby dohodnuto, že instalace desky nebude realizována. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.		
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 2. Na základě změny dle ZL č. 2 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.		
<u>Technik OTTS OMI MmP:</u> <u>TDS:</u>		
Dne: 5.5.2023	Podpis: _____	

<u>Stanovisko projektanta:</u> _____, Nábřeží Závodu míru 2738, Pardubice	
S provedením navržených změn stavby souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele:</u> Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice	
Rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u>	
bez DPH: - 67 321,03 Kč	včetně DPH: - 81 458,45 Kč
<u>Cena méněprací:</u>	<u>Cena víceprací:</u>
bez DPH: -114 447,80 Kč včetně DPH: -138 481,84 Kč	bez DPH: 47 126,77 Kč včetně DPH: 57 023,39 Kč
<u>Původní celková cena díla dle SoD včetně dodatku č. 1:</u>	
bez DPH: 16 132 724,00 Kč včetně DPH: 19 520 596,04 Kč	
<u>Způsob finančního krytí změny:</u>	
Financování z kapitoly 711/OMI – RPS – Pravý břeh Labe – Centrum Sever část A- XVII. etapa	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____	Datum: - 5 -05- 2023
<u>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</u>	
S takto navrženou změnou souhlasím.	
<u>Souhlas vedoucího OMI MmP</u>	<u>Podpis zmocněnce dodavatele</u>
Souhlasím s provedením navržených méněprací a víceprací dle tohoto ZL a dodatku č.2 SoD.	
Podpis: _____	Podpis: _____
Datum: - 5 -05- 2023	Datum: - 5/05- 2023

Příloha: rozpočet změn – méněprací a víceprací změnového listu č. 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MP- mobilář

KSO:
Místo:

CG-CZ:
Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 875,77
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 875,77	21,00%	8 793,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 669,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MP- mobiliář

Místo:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							41 875,77
D	HSV		Práce a dodávky				41 875,77
D	M-02		Lavice rovná se sedákem				41 875,77
15	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,241	720,00	3 053,52
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,241	250,00	1 060,25
17	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,241	313,00	1 327,43
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,241	20,70	87,79
21	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	7,480	1 216,50	9 099,42
22	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,241	3 390,00	14 376,99
23	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,424	363,80	3 428,45
24	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,424	73,20	689,84
25	K	274361221	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,056	58 926,50	3 299,88
26	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,088	61 956,80	5 452,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-2022
Stavba: MP- mobiliář

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 875,77
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 41 875,77 0,00	Výše daně 8 793,91 0,00
Cena s DPH v CZK			50 669,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-2022

Stavba: MP- mobiliář

Místo: Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		41 875,77	50 669,68
117-2022	MP- mobiliář	41 875,77	50 669,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

G - Sedáky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 250,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 251,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 251,00	21,00%	1 103,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 6 354,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

G - Sedáky

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 250,80
HSV - Práce a dodávky HSV	5 250,80
M-02 - Lavice rovná se sedákem	1 419,00
997 - Přesun sutě	3 528,00
998 - Přesun hmot	303,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 251,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

G - Sedáky

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 250,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 250,80
D	M-02		Lavice rovná se sedákem				1 419,00
1	K	431124111	Montáž panelů hmotnosti do 1,5 t	kus	2,00000	709,50	1 419,00
2	M	59218005.R2	Sedák betonový 2500/500/400	ks	2,00000	0,00	0,00
D	997		Přesun sutě				3 528,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,40000	250,00	600,00
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	21,60000	10,00	216,00
vv			2,4*9		21,60000		
5	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,80000	565,00	2 712,00
vv			"tam a zpát"2*2,4		4,80000		
D	998		Přesun hmot				303,80
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,53200	120,00	303,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-08 - Městský mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Cena bez DPH

-114 447,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-114 447,80	21,00%	-24 034,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-138 481,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-08 - Městský mobiliář

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-114 447,80

D HSV Práce a dodávky

-114 447,80

D M-01 Lavice betonová organická

-48 701,81

1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-9,200	720,00	-6 624,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-9,200	250,00	-2 300,00
3	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-9,200	313,00	-2 879,60
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-9,200	20,70	-190,44
5	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	-11,500	48,50	-557,75
6	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-9,200	3 390,00	-31 188,00
10	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze šterkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-11,500	87,80	-1 009,70
11	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a trnely za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	-9,200	46,60	-428,72
12	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	-9,200	120,00	-1 104,00
13	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	-11,500	58,40	-671,60
14	K	997013874	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	m3	-9,200	190,00	-1 748,00

D M-02 Lavice rovná se sedákem

-44 169,39

15	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-4,241	720,00	-3 053,52
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,241	250,00	-1 060,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-4,241	313,00	-1 327,43
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-4,241	20,70	-87,79
21	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	-7,480	1 216,50	-9 099,42
22	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-4,241	3 390,00	-14 376,99
23	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-9,424	363,80	-3 428,45
24	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-9,424	73,20	-689,84
25	K	274361221	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	-0,055	58 926,50	-3 240,96
26	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,087	61 956,80	-5 390,24
30	K	596911111.2	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-27,500	87,80	-2 414,50

D	M-05	SET betonové lavice se stolem	0,00
D	M-07	Odpadkový koš betonový	0,00
D	M-8	Stojan na kola	0,00
D	M-9	Plakátovací tabule	-21 576,60

42	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	-3,000	191,40	-574,20
43	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-6,000	340,40	-2 042,40
44	M	28318751.R	plakátovací tabule 1590*2500 mm	m2	-7,584	2 500,00	-18 960,00

D	998	Přesun hmot	0,00
---	-----	-------------	------

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Právý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021
Změnový list č. 3	SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
Popis Změny: Narovnání spádu náměstí z důvodu kolize inženýrských sítí	
Popis příčiny Změny: Na základě zjištěných skutečností na stavbě bylo nutné provést změny přespádování celé plochy „náměstí“, neboť byla zjištěna kolize, která byla způsobena souběhem žlabu, topného kanálu a příčným umístěním plynovodního potrubí (tyto byly umístěny v minimálních hloubkách). Z těchto důvodů byl betonový žlab přemístěn do jiné osy. V návaznosti na tuto situaci byla provedena nutná úprava podélného spádu. Následně bylo využito možnosti průběžného vsakování v trase drenáže s následným nižším výtokem do sníženého průlehu. Kanalizační potrubí zaměněno za drenážní. Se samotným přespádováním souvisí i změna výškového umístění poklopů šachet. Dle požadavku Vaku byly vyměněny poklopy za jiný tvar. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.	
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 3. Na základě změny dle ZL č. 3 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.	
Technik OTTS OMI MmP: TDS:	
Dne: 5.5.2023	Podpis: _____

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> Nábřeží Závodu míru 2738, Pardubice</p> <p>S provedením navržených změn stavby souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice</p> <p>Rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 455 242,18 Kč včetně DPH: 550 843,04 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: - 107 677,20 Kč včetně DPH: - 130 289,41 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 562 919,38 Kč včetně DPH: 681 132,45 Kč</p>
<p><u>Původní celková cena díla dle SoD včetně dodatku č. 1:</u></p> <p>bez DPH: 16 132 724,00 Kč včetně DPH: 19 520 596,04 Kč</p>	
<p><u>Způsob finančního krytí změny:</u></p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – RPS – Pravý břeh Labe – Centrum Sever část A- XVII. etapa</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: - 5 -05- 2023</p>	
<p><u>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</u></p> <p>S takto navrženou změnou souhlasím.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navržených méněprací a víceprací dle tohoto ZL a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: - 5 -05- 2023</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: - 5 -05- 2023</p>

Příloha: rozpočet změn – méněprací a víceprací změnového listu č. 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-02 - Ovodnění vsakovac...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

-107 677,20

DPH základní
snížená

Základ daně
-107 677,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-22 612,21
0,00

Cena s DPH

v CZK

-130 289,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-02 - Ovodnění vsakovac...

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-107 677,20

D HSV Práce a dodávky HSV

-107 677,20

D 1 Zemní práce

-34 677,20

1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zálezlů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	-28,000	182,30	-5 104,40
2	K	132212111	Hloubení ryh sířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	-30,000	720,00	-21 600,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	-16,000	498,30	-7 972,80

D 5 Komunikace pozemní

-1 500,00

16	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m ²	-1,000	1 500,00	-1 500,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení

-71 500,00

17	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	-100,000	508,00	-50 800,00
18	M	28610462	trubka drenážní PVC-U SN 4 se spojkou perforace 120° tunelového tvaru pro liniové stavby DN 250	m	-100,000	207,00	-20 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-02 - Ovodnění.vsakovac...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

-107 677,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-107 677,20	21,00%	-22 612,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-130 289,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

117-2022uznatel - Revitalizace veřejného prostranství- sídliště Sever, Pardubice

Soupis:

SO-02 - Ovodnění.vsakovac...

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-107 677,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

-107 677,20

D 1

Zemní práce

-34 677,20

1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-28,000	182,30	-5 104,40
2	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-30,000	720,00	-21 600,00
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-16,000	498,30	-7 972,80

D 5

Komunikace pozemní

-1 500,00

16	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomažsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	-1,000	1 500,00	-1 500,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 8

Trubní vedení

-71 500,00

17	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 250	m	-100,000	508,00	-50 800,00
18	M	28610462	trubka drenážní PVC-U SN 4 se spojkou perforace 120° tunelového tvaru pro liniové stavby DN 250	m	-100,000	207,00	-20 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

H - Retenční nádrž - předběžná cena

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				111 314,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				111 314,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	111 314,00	21,00%	23 378,00	
snižená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		134 690,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

H - Retenční nádrž - předběžná cena

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	111 314,40
HSV - Práce a dodávky HSV	99 058,40
1 - Zemní práce	63 691,10
2 - Zakládání	10 835,00
998 - Přesun hmot	24 532,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 256,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	111 314,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

H - Retenční nádrž - předběžná cena

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							111 314,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				99 058,40
D		1	Zemní práce				63 691,10
1	K	131 pre	Hloubení jam nezapažených - kalkulace	kpl	1,00000	18 633,50	18 633,50
	vv		"Menzi Muck - 2dny"t		1,00000		
2	K	16275 pre	Odvoz výkopku - kalkulace	kpl	1,00000	2 120,00	2 120,00
	vv		"TATRA 2dny"1		1,00000		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	31,25000	298,00	9 312,50
	vv		"SD 32/63"31,25		31,25000		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	906,25000	23,00	20 843,80
	vv		31,25*29		906,25000		
5	K	167151103	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	31,25000	249,00	7 781,30
	vv		50/1,6		31,25000		
6	K	167151123	Skládání nebo překládání výkopku z hominy třídy těžitelosti III skupiny 6 a 7	m3	31,25000	160,00	5 000,00
D		2	Zakládání				10 835,00
8	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š do 3 m	m2	200,00000	35,20	7 040,00
	vv		"cca"200		200,00000		
9	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	230,00000	16,50	3 795,00
	vv		200*1,15		230,00000		
D		998	Přesun hmot				24 532,30
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	50,06600	490,00	24 532,30
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 256,00
11	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,00000	383,00	12 256,00
	vv		2*1*2		12,25600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
6 - Vícepráce III
Soupis:
B - Šachta Š4

KSO:
Místo:
Zadavatel:
#ODKAZ!
Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

Projektant:
#ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Náklady z rozpočtu	27 491,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	27 491,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 491,00	21,00%	5 773,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **33 264,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

B - Šachta Š4

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	27 491,40
HSV - Práce a dodávky HSV	27 491,40
1 - Zemní práce	3 032,50
4 - Vodorovné konstrukce	1 143,00
8 - Trubní vedení	21 693,10
997 - Přesun sutě	1 011,30
998 - Přesun hmot	611,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 491,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

B - Šachta Š4

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 491,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 491,40
D	1		Zemní práce				3 032,50
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,50000	974,00	2 435,00
	VV		"kolem bour prefa"2,5		2,50000		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,50000	239,00	597,50
D	4		Vodorovné konstrukce				1 143,00
3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,00000	737,00	737,00
4	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,00000	406,00	406,00
D	8		Trubní vedení				21 693,10
5	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,31919	3 130,00	4 129,10
	VV		"prstýnky, kónus"				
	VV		1,6*1,8*3,14/4*0,6+0,85*0,85*3,14/4*0,2		1,31919		
6	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,00000	1 070,00	1 070,00
7	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	1,00000	2 540,00	2 540,00
8	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400. E600	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00
9	M	55241003a	poklop kanalizační - dle skutečnosti	kus	1,00000	12 050,00	12 050,00
10	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,00000	624,00	624,00
D	997		Přesun sutě				1 011,30
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,73300	250,00	683,30
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	5,46600	10,00	54,70
	VV		2,733*2		5,46600		
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,73300	100,00	273,30
D	998		Přesun hmot				611,50
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,24800	490,00	611,50

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
6 - Vícepráce III
Soupis:
C - Šachta Š5

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063

Projektant:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 513,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 514,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 514,00	21,00%	6 408,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **36 922,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

C - Šachta Š5

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	30 513,80
HSV - Práce a dodávky HSV	30 513,80
1 - Zemní práce	3 032,50
4 - Vodorovné konstrukce	1 143,00
8 - Trubní vedení	24 780,90
997 - Přesun sutě	1 019,40
998 - Přesun hmot	538,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 514,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

C - Šachta Š5

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 513,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 513,80
D	1	Zemní práce					3 032,50
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,50000	974,00	2 435,00
	WV		"kolem bour prefa"2.5		2,50000		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,50000	239,00	597,50
D	4	Vodorovné konstrukce					1 143,00
3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,00000	737,00	737,00
4	M	59224187	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,00000	406,00	406,00
D	8	Trubní vedení					24 780,90
5	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,33054	3 130,00	4 164,60
	WV		"prstýnky, kónus"				
	WV		1,6*1,6*3,14/4*0,6+0,85*0,85*3,14/4*0,22		1,33054		
6	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,00000	938,00	938,00
7	M	BTL.0006069.UR S	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62.5x20x9cm	kus	1,00000	5 724,30	5 724,30
8	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00
9	M	55241003a	poklop kanalizační - dle skutečnosti	kus	1,00000	12 050,00	12 050,00
10	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,00000	624,00	624,00
D	997	Přesun sutě					1 019,40
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,75500	250,00	688,80
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	5,51000	10,00	55,10
	WV		2,755*2		5,51000		
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,75500	100,00	275,50
D	998	Přesun hmot					538,00
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,09800	490,00	538,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

J - Drenážní potrubí - odtok ŠŽ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	253 359,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	253 359,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 359,00	21,00%	53 205,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 306 564,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

J - Drenážní potrubí - odtok ŠŽ

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	253 359,00
HSV - Práce a dodávky HSV	253 359,00
1 - Zemní práce	159 975,00
2 - Zakládání	40 464,00
998 - Přesun hmot	52 920,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	253 359,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

J - Drenážní potrubí - odtok ŠŽ

Místo:

Datum: #ODKAZI

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant: #ODKAZI

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							253 359,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				253 359,00
D	1		Zemní práce				159 975,00
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	86,40000	625,00	54 000,00
	VV	F1	90°0,6*1,6		86,40000		
2	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	86,40000	546,00	47 174,40
	VV		f1		86,40000		
3	K	162751117	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele	m3	54,00000	250,00	13 500,00
	VV		f3+f4		54,00000		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	91,80000	190,00	17 442,00
	VV		54*1,7		91,80000		
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	59,40000	109,00	6 474,60
	VV	f2	f1-90°0,8*0,5		59,40000		
6	M	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	t	54,00000	346,00	18 684,00
	VV	f3	90°0,6*0,5		27,00000		
	VV		f3*2		54,00000		
7	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhuštění	m2	90,00000	30,00	2 700,00
	VV		90*1		90,00000		
D	2		Zakládání				40 464,00
8	K	214500 a	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 ŠD 32-63	m	90,00000	191,00	17 190,00
9	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	54,00000	431,00	23 274,00
	VV	f4	90,00000*0,6*0,5		27,00000		
	VV		f4*2		54,00000		
D	998		Přesun hmot				52 920,00
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	108,00000	490,00	52 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

L - Výměna kanalizace u č.p.117

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CG-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu

21 004,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

21 004,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 004,00	21,00%	4 411,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 415,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

L - Výměna kanalizace u č.p.117

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	21 004,20
HSV - Práce a dodávky HSV	21 004,20
1 - Zemní práce	9 161,00
4 - Vodorovné konstrukce	475,20
8 - Trubní vedení	8 370,00
997 - Přesun sutě	156,00
998 - Přesun hmot	2 842,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 004,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

L - Výměna kanalizace u č.p.117

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 004,20

D HSV Práce a dodávky HSV

21 004,20

D 1 Zemní práce

9 161,00

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	7,20000	625,00	4 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

WV F1 6*0,8*1,5 7,20000

2	K	162751117	Vybírování přemístění vykopků nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele	m3	2,88000	250,00	720,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

WV 2,4*0,48 2,88000

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,89600	190,00	930,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	--------

WV 2,88*1,7 4,89600

4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,32000	109,00	470,90
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------

WV 12 7,2*2,4*0,48 4,32000

5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	2,40000	498,30	1 195,90
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

WV 6*0,8*0,5 2,40000

6	M	58331200	Štěrkopisak netříděný zásypový	t	4,80000	280,00	1 344,00
---	---	----------	--------------------------------	---	---------	--------	----------

D 4 Vodovodné konstrukce **475,20**

7	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,48000	990,00	475,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

WV 6*0,8*0,1 0,48000

D 8 Trubní vedení **8 370,00**

8	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250	m	6,00000	164,00	984,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	--------

WV 6,00000

9	K	83126 pre	Příplatek za přepojení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,00000	1 608,00	1 608,00
---	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

10	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	6,00000	963,00	5 778,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

D 997 Přesun sutě **156,00**

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,39000	250,00	97,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------

12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	1,95000	10,00	19,50
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-------

WV 0,39*5 1,95000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,39000	100,00	39,00
D		998	Přesun hmot				2 842,00
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,80000	490,00	2 842,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

A - Šachta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

19 648,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 648,76	21,00%	4 126,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 775,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: A - Šachta

Místo: Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 19 648,76

D HSV Práce a dodávky HSV 19 648,76

D 1 Zemní práce 3 032,50

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,500	974,00	2 435,00
	W		"kolem bour přefa"2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,500	239,00	597,50

D 4 Vodorovné konstrukce 2 238,00

3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	737,00	1 474,00
4	M	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	358,00	358,00
5	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	406,00	406,00

D 8 Trubní vedení 12 694,77

6	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,319	3 130,00	4 128,47
	W		"prstýnky, kónus"				
	W		1,6*1,6*3,14/4*0,6+0,85*0,65*3,14/4*0,2		1,319		
	W		Součet		1,319		
7	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	938,00	938,00
8	M	BTL.0006069 UR S	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62.5x20x9cm	kus	1,000	5 724,30	5 724,30
9	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400 E600	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
10	M	55241003	poklop kanalizační - dodávka VAK	kus	1,000	0,00	0,00
11	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	624,00	624,00

D 997 Přesun sutě 1 011,21

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,733	250,00	683,25
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	5,466	10,00	54,66
	W		2,733*2		5,466		
	W		Součet		5,466		
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,733	100,00	273,30

D 998 Přesun hmot 672,28

15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,372	490,00	672,28
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

E - Šachta

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

21 043,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 043,91	21,00%	4 419,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 463,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

E - Šachta

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 043,91

D HSV Práce a dodávky HSV

21 043,91

D 1 Zemní práce

3 032,50

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,500	974,00	2 435,00
	W		"kolem bour. prefa"2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,500	239,00	597,50

D 4 Vodorovné konstrukce

3 438,00

3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00
4	M	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x90mm	kus	1,000	358,00	358,00
5	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	406,00	406,00
6	M	59224188	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	463,00	463,00

D 8 Trubní vedení

12 732,33

7	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1.5 m3	m3	1,331	3 130,00	4 166,03
	W		"prstýnky, kónus"				
	W		1,6*1,6*3,14/4*0,6+0,85*0,85*3,14/4*0,22		1,331		
	W		Součet		1,331		
8	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	938,00	938,00
9	M	BTL.0006069.UR S	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 82,5x20x9cm	kus	1,000	5 724,30	5 724,30
10	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400. E600	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
11	M	55241003	poklop kanalizační - dodávka VAK	kus	1,000	0,00	0,00
12	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	624,00	624,00

D 997 Přesun sutě

1 019,35

13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,755	250,00	688,75
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	5,510	10,00	55,10
	W		2,755*2		5,510		
	W		Součet		5,510		
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,755	100,00	275,50

D 998 Přesun hmot

821,73

16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,677	490,00	821,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

H - Šachta před č.p. 119

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

24 543,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 543,91	21,00%	5 154,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 698,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

H - Šachta před č.p. 119

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 543,91

D HSV Práce a dodávky HSV 24 543,91

D 1 Zemní práce 3 032,50

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,500	974,00	2 435,00
	W		"kolem bour. prefa"2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	2,500	239,00	597,50

D 4 Vodorovné konstrukce 3 438,00

3	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00
4	M	59224176	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	358,00	358,00
5	M	59224187	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	406,00	406,00
6	M	59224188	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	463,00	463,00

D 8 Trubní vedení 16 232,33

7	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,331	3 130,00	4 166,03
	W		"prstýnky, kónus"				
	W		1,6*1,6*3,14/4*0,8+0,85*0,85*3,14/4*0,22		1,331		
	W		Součet		1,331		
8	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	938,00	938,00
9	M	BTL.0006069.URS	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9cm	kus	1,000	5 724,30	5 724,30
10	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
11	M	55241003	poklop kanalizační	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
12	K	899104211	Demonáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	624,00	624,00

D 997 Přesun sutě 1 019,35

13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,755	250,00	688,75
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (2 km)	t	5,510	10,00	55,10
	W		2,755*2		5,510		
	W		Součet		5,510		
15	K	997013881	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,755	100,00	275,50

D 998 Přesun hmot 821,73

16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,677	490,00	821,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Objekt6 - F- Poklopy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

54 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 000,00	21,00%	11 340,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 340,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

Objekt6 - F- Poklopy

Místo:

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

#ODKAZI

Zpracovatel:

#ODKAZI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 000,00

1	K	98600R	Demontáž + montáž+ nákup materiálu- poklopy, dle skutečnosti.	Kus	3,000	18 000,00	54 000,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021	
Změnový list č. 4		SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
<u>Popis Změny:</u> Dosypání/dorovnání terénu zeminou		
<u>Popis příčiny Změny:</u> Po výškovém umístění a realizaci chodníků bylo zjištěno, že i po úpravě terénu dle projektové dokumentace s využitím stávajícího množství stržené ornice je toto množství nedostačující. Aby byly zajištěny bezpečné tvary okolního terénu s návazností na nové chodníky bylo nutné v potřebném rozsahu ornici dovést a rozprostřít pro kvalitní růst dřevin i trávy. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 4. Na základě změny dle ZL č. 4 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.		
<u>Technik OITS OMI MmlP:</u> <u>TDS:</u>		
Dne: 5.5.2023	Podpis: _____	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubice sever
Objekt:
4 - Vícepráce II
Soupis:
D - Kácení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 146,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	43 146,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 146,00	21,00%	9 061,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **52 207,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubice sever
Objekt: 4 - Vícepráce II
Soupis: D - Kácení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	43 146,20
HSV - Práce a dodávky HSV	43 146,20
1 - Zemní práce	32 013,20
997 - Přesun sutě	11 133,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 146,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubice sever
Objekt: 4 - Vícepráce II
Soupis: D - Kácení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Datum: 8. 7. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 146,20
D		HSV	Práce a dodávky HSV				43 146,20
D		1	Zemní práce				32 013,20
1	K	11121 pre	Práce ve svahu při kácení	hr	64,00000	290,00	18 560,00
	vv		4*8*2		64,00000		
2	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	18,00000	685,00	12 330,00
3	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	54,00000	20,80	1 123,20
	vv		18,00000*3		54,00000		
D		997	Přesun sutě				11 133,00
4	K	997013811a	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu dřevěného-kmeny, větve	t	8,50000	411,18	3 495,00
	vv		0,26+0,36+0,76+0,26+0,26+0,9+0,24+0,28+0,34+0,86+1,4+0,52+0,38+0,42+0,66+0,6		8,50000		
5	K	997013811b	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu dřevěného-pařezy	t	4,02000	1 900,00	7 638,00
	vv		2,9+1,12		4,02000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
6 - Vícepráce III
Soupis:
K - Ornice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063

Projektant:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	292 220,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	292 221,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 221,00	21,00%	61 366,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 353 587,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

8 - Vícepráce III

Soupis:

K - Ornice

Místo:

Datum:

#ODKAZI

Zadavatel:

#ODKAZI

Projektant:

#ODKAZI

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

292 220,80

HSV - Práce a dodávky HSV

292 220,80

1 - Zemní práce

292 220,80

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

292 221,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

K - Ornice

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

292 220,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

292 220,80

D 1

Zemní práce

292 220,80

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	294,00000	298,00	87 612,00
	WV		1980*0,15		294,00000		
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 470,00000	23,00	33 810,00
	WV		294*5		1 470,00000		
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	294,00000	50,20	14 758,80
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice nákup	t	470,00000	332,00	156 040,00
	WV		294,00000*1,6		470,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

E - Vodič k hodinám

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Náklady z rozpočtu

25 750,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

25 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 750,00	21,00%	5 408,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 158,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 6 - Vícepráce III
Soupis: E - Vodič k hodinám

Místo:
Zadavatel: #ODKAZI
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Datum: #ODKAZI
Projektant: #ODKAZI
Zpracovatel: #ODKAZI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	25 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 460,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	14 460,00
M - Práce a dodávky M	11 290,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 290,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

E - Vodič k hodinám

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 460,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 460,00

1	K	74112 pre	Montáž kabel Cu zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	80,00000	60,00	4 800,00
2	M	3411 pre	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť	m	92,00000	105,00	9 660,00
VV					80*1,15 *Přepočteně koeficientem množství		92,00000

D M Práce a dodávky M 11 290,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 290,00

3	K	46090 pre	Montáž kompaktního pilíře pro rozvod nn samostatého	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00
4	M	35711 a	skříň rozpojovací jistič kompaktní pilíř	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021	
Změnový list č. 5		SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
Popis Změny: Dodatečné položení chráničky s kabelem do pilíře hodin		
Popis příčiny Změny: Z důvodu budoucího užívání nových prostor pro pořádání nejrůznějších akcí pro veřejnost bylo provedeno dodatečně položení chráničky s kabelem, úprava v rozvaděči a osazení zásuvky do pilíře hodin. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.		
Popis způsobu ocenění Změny: Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 5. Na základě změny dle ZL č. 5 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.		
<u>Technik OTTS OMI MmP:</u> <u>TDS:</u>		
Dne: 5.5.2023	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> _____, Nábřeží Závodu míru 2738, Pardubice</p> <p>S provedením navržených změn stavby souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice</p> <p>Rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 25 750,00 Kč včetně DPH: 31 157,50 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 25 750,00 Kč včetně DPH: 31 157,50 Kč</p>
<p><u>Původní celková cena díla dle SoD včetně dodatku č. 1:</u></p> <p>bez DPH: 16 132 724,00 Kč včetně DPH: 19 520 596,04 Kč</p>	
<p><u>Způsob finančního krytí změny:</u></p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – RPS – Pravý břeh Labe – Centrum Sever část A- XVII. etapa</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: - 5 -05- 2023</p>	
<p><u>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</u></p> <p>S takto navrženou změnou souhlasím.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navržených víceprací dle tohoto ZL a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: - 5 -05- 2023</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 5 -05- 2023</p>

Příloha: rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

E - Vodič k hodinám

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

IČ:

46506063

DIČ:

CZ46506063

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 750,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	25 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 750,00	21,00%	5 408,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 31 158,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: 6 - Vícepráce III
Soupis: **E - Vodič k hodinám**

Místo:
Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Datum: #ODKAZ!
Projektant: #ODKAZ!
Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	25 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 460,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	14 460,00
M - Práce a dodávky M	11 290,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 290,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

6 - Vícepráce III

Soupis:

E - Vodič k hodinám

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 460,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 460,00

1	K	74112 pre	Montáž kabel Cu zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	80,00000	60,00	4 800,00
2	M	3411 pre	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť	m	92,00000	105,00	9 660,00
VV					80*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		92,00000

D M Práce a dodávky M 11 290,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 290,00

3	K	46090 pre	Montáž kompaktního pilíře pro rozvod nn samostatého	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00
4	M	35711 a	skříň rozpojovací jističí kompaktní pilíř	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Pravý břeh Labe, Centrum Sever, XVII. Etapa Reg. číslo RS/233/2021	
Změnový list č. 6		SOD č. OVZ-VZZR-2022-029
<u>Popis Změny:</u> Úprava nivelity hřiště		
<u>Popis příčiny Změny:</u> Po úpravě nivelety stanovené projektovou dokumentací bylo zjištěno, že stromy, které jsou v blízkosti hřiště by v budoucnu svými kořeny mohly začít ničit povrch nového hřiště. Z těchto bezpečnostních důvodů bylo dohodnuto o dodatečném zvýšení spáry (nivelety) hřiště. Rozhodnutí objednatele o provedení těchto změn je v souladu s celkovým přístupem k uvedené zakázce s cílem dosažení kvalitního, spolehlivého uživatelského a stavebně technického standardu stavby. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu dle oddílu I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 6. Na základě změny dle ZL č. 6 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č. OVZ-VZZR-2022-029.		
Technik OTTS OMI MmP: TDS: Dne: 5.5.2023		
		Podpis _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 071175
Stavba: Pardubice sever

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 110,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	25 110,00	5 273,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 30 383,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 071175

Stavba: Pardubice sever

Místo: Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 110,00	30 383,10
4	Vícepráce II	25 110,00	30 383,10
c	Hřbitě A	25 110,00	30 383,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubice sever
Objekt:
4 - Vícepráce II
Soupis:
C - Hřiště A

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a. s.

IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 110,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	25 110,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 110,00	21,00%	5 273,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 30 383,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice sever

Objekt:

4 - Vícepráce II

Soupis:

C - Hřiště A

Místo:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	25 110,10
HSV - Práce a dodávky HSV	25 110,10
1 - Zemní práce	21 510,10
998 - Přesun hmot	3 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubice sever
 Objekt: 4 - Vícepráce II
 Soupis: C - Hřiště A

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a. s.

Datum: 8. 7. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 110,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 110,10
D	1		Zemní práce				21 510,10
1	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	0,00000	359,40	0,00
2	K	162751117	Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele	m ³	0,00000	250,00	0,00
7	K	162751117a	Vodorovné premístení výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele	m ³	0,00000	227,60	0,00
8	M	58344171	Štěrka třídy frakce 0/32	t	30,00000	280,00	8 400,00
	VV		30*2 Přepočtené koeficientem množství		30,00000		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,00000	190,00	9 500,00
	VV		30*1,7		51,00000		
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	16 02000	45,20	724 10
	VV		"výkopek na skl "30		30,00000		
	VV		"materiál na zásyp"30		30,00000		
	VV		Součet		60,00000		
5	K	181913112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se ztuhnutím	m ²	60,00000	48,10	2 886,00
D	998		Přesun hmot				3 600,00
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,00000	120,00	3 600,00